
UCHWAŁA NR LVI/399/2022 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079, 1561) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089) Rada Gminy Sławno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Sławno: 

1) Przedszkole Gminne w Gwiazdowie z siedzibą pod adresem: Gwiazdowo 43, 76-124 Żukowo; 

2) Przedszkole Gminne w Gwiazdowie Filia w Sławsku funkcjonujące pod adresem Sławsko 96, 
76-100 Sławno; 

3) Przedszkole Gminne w Gwiazdowie Filia w Boleszewie funkcjonujące pod adresem Boleszewo 61, 
76-100 Sławno; 

4) Przedszkole Gminne w Bobrowicach z siedzibą pod adresem: Bobrowice 42B, 76-100 Sławno; 

5) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Bobrowicach z siedzibą pod adresem: Bobrowice 22, 
76-100 Sławno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr X/89/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie ustalenia 
sieci prowadzonych przez Gminę Sławno publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewodztwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B97E1AEB-A513-4911-BA33-559AFEBF741D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) 
rada gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych. 

Dotychczas obowiązująca Uchwała Nr X/89/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 26 sierpnia 2015r.  w sprawie 
ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Sławno publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych obejmuje Przedszkole Gminne w Gwiazdowie z Filią w Sławsku i Boleszewie oraz 
oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Bobrowicach. 

Podjęcie niniejszej uchwały ma charakter porządkowy i związane jest z utworzeniem nowego Przedszkola 
Gminnego w Bobrowicach w którym rozpoczęcie zajęć dydaktyczno-wychowawczych planowane jest z dniem 
1 stycznia 2023 r. 

Proponowana w projekcie uchwały sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych została tak 
zorganizowana, aby w jak najlepszym stopniu umożliwić udział w edukacji przedszkolnej dzieciom 3, 4 i 5 
letnim oraz spełnianie obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego dzieciom 6-letnim, uwzględniając 
drogę dziecka do przedszkola zgodnie z art. 32 ust. 3 ustawy Prawo oświatowe. Dla dzieci, dla których droga do 
najbliższego przedszkola – oddziału przedszkolnego przekracza 3 km Gmina Sławno zapewnia bezpłatny 
transport i opiekę w czasie przewozu dziecka. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B97E1AEB-A513-4911-BA33-559AFEBF741D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



